



«UNIVERSAL VARIANT» МЧЖ

Узбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2022 йил
2- февралдаги Автомобил йуллари соҳасида очиклик
стандартлаштиришни жорий этиш соҳада жамоатчилик
назоратини кучайтириш чора-тадбирлари тугрисида 49-сонли
қарорига асосан маҳаллий бюджет маблағлари ҳисобидан
ички йулларни жорий таъмирлаш ишлари
Кукон шаҳар Саодат МФЙ Х.Дустлиги
кучаси

СМЕТА ХУЖЖАТЛАРИ

Директор		Д.Нурматов
Директор уринбосари		Т.Абдуллаев
Лойиха Бош муҳандиси		Ш.Хафизов

"ТАСДИҚЛАЙМАН"
 Юқон шаҳар ҳокими
 Қ.А.У.С.МОНОВ
 2022 йил



Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2022 йил 2-феврал кунги Автомобиль йўллари соҳасида олишелик стандартларини жорий этиш соҳада жамоатчилик назоратини кучайтириш чора-тадбирлари тўғрисида 49-сонли қарорига асосан маҳаллий бюджет маблағлари ҳисобидан ички йўللар инфратузилмаларини яхшилаш ишлари учун
 2022 йил МАНЗИЛИ РЎЙХАТИ

ТР	Тахлиф ИД си	Объектларнинг номи ва жойлашган жойининг	Тақсирнинг мақоми	Тупланган овозлар сони	Ажратилган маблағ	Лойиҳа қуввати, км/ли	Жили капитал қўйималар	2022 йил учун капитал қўйималар аниқлиги шу жумладан										Бюртмачи ташкилот номи	
								Куршилди-монтаж ишлари	Асфалт йўл қўйиш (млн.сўм)		Тошдан йўлни асфальтга ўтказиш		Тупроқ йўлни тошга ўтказиш		Бюртмачи бошқа харажатлари				Ассений фонд суммаси
									км	км	км	км	км	км	км	ДДС ва экспортга харажатлари	Сўқилган харажатлари		
1		Юқон шаҳар		2	1 546 423	4,4	0	6	7	8	9	10	11	12	13	17	0		
1	1390500049	41- Урганчжобог ноҳийи МФЙ Афросиёб кўчаси	"Менинг йўлим" лойиҳаси доғлиби	422,0	87 625	0,2	87 625			0,24	86 310,2			1 314	1 314		Ободонлаштириш бошқармаси		
2	1390500037	39- Оқ Олтин ноҳийи МФЙ Хазиний 1,2-тор кўчалари	"Менинг йўлим" лойиҳаси доғлиби	390,0	98 578	0,4	98 578	0,4	97 099,0					1 479	1 479		Ободонлаштириш бошқармаси		
3	1390500022	63- Қутлуқлик ноҳийи МФЙ Қудуқлик 2-тор кўчаси	"Менинг йўлим" лойиҳаси доғлиби	585,0	375 000	1,0	375 000	0,6	210 000,0	0,4	159 375,0			5 625	5 625		Ободонлаштириш бошқармаси		
4	1390500009	64- Саодат ноҳийи МФЙ Х.Дўстлик кўчаси	"Менинг йўлим" лойиҳаси доғлиби	455,0	146 041	0,4	146 041	0,4	143 850,4					2 191	2 191		Ободонлаштириш бошқармаси		
5	1390500006	4-Ғиштли масжид МФЙ Вафқ Чорқу кўчаси	"Менинг йўлим" лойиҳаси доғлиби	346,0	75 000	0,3	75 000	0,3	73 875					1 125	1 125		Ободонлаштириш бошқармаси		
6	1390500016	64- Саодат ноҳийи МФЙ Янги дехкон кўчаси	"Менинг йўлим" лойиҳасида қатнашган	205,0	187 500	0,3	187 500			0,25	184 687			2 813	2 813		Ободонлаштириш бошқармаси		
7	1390500057	39- Оқ Олтин ноҳийи МФЙ Хазиний кўчаси	"Менинг йўлим" лойиҳасида қатнашган	181,0	292 082	0,9	292 082	0,6	206 700,0	0,3	81 000,0			4 382	4 382		Ободонлаштириш бошқармаси		



«ТАСДИКЛАЙМАН»

Кукон шаҳар ободонлаштириш бошқармаси бошлиғи

А.Ахмедов

2022 й

Фаргона вилояти Узбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2022 йил 2- февралдаги Автомобил йуллари соҳасида очиклик стандартлаштиришни жорий этиш соҳада жамоатчилик назоратини кучайтириш чора-тадбирлари тугрисида 49-сонли қарорига асосан маҳаллий бюджет маблағлари ҳисобидан Фаргона вилояти Кукон шаҳар ички йулларни жорий таъмирлаш ишлари

ЛОЙИХАЛАШ ТЕХНИК ТОПШИРИГИ

1	Буюртмачи	Кукон шаҳар ободонлаштириш бошқармаси
2	Лойихалаштириш учун асос	Кукон шаҳар ҳокимининг 25.05 2022 й тасдиқландан манзилли руйхатига асосан
3	Қурилиш тури	Жорий таъмирлаш
4	Молиялаштириш манбаи	“Маҳаллий бюджет” маблағлари ҳисобидан
5	Бош лойихалаш ташкилоти	“Универсал вариант” МЧЖ
6	Бош пудратчи	Танлов асосида
7	Лойихани ишлаб чиқиш қуввати	Шартномада аниқланади
8	Объектнинг жойлашган ҳудуди	Фаргона вилояти туман ва шаҳарлари
9	Лойихалаш навбатлари ва босқичлари	Камчиликлар далолатномасига асосан смета ҳужжатларини тайёрлаш
10	Объектна ресурслар билан таъминлаш	Маҳаллий қурилиш материалларидан фойдаланишга устуворлик берилиши ишчи лойихада инобатга олинсин
11	Смета ҳужжатларини ишлаб чиқишга талаблар	Смета ҳужжатларида қурилишнинг бошланғич қиймати жорий нархлар учун тасдиқланган нархлар келишув баённомаси ва каталоглар асосида ҳисоблаб чиқилиши лозим.
12	Қурилишни бошлаш ва тугаллаш муддатлари	2022 йил-2022 йил
13	Ҳудудни тиклаш ва ободонлаштириш буйича талаблар	Талиб этилмайди
14	Мухандислик - геология ишларини зарурияти	Талаб этилмайди.
15	Топшириш қабул қилиш тартиби	Ишчи лойиха ушбу топширик талабларига қура 3 (уч) нусхада» электрон вариант да ва амалдаги стандартлар буйича расмийлаштирилган булиши керак.

Буюртмачи
Кукон шаҳар ободонлаштириш
бошқармаси вакили

«Универсал вариант» МЧЖ



Д.Нурматов



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Фарғона вилояти

150115 Farg'ona shahri, Al-Farg'oniy 36-uy tel 73)-244-68-81 244-68-82 mail: fergexp@rambler.ru
www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Xagay Aleksandr Andreyevich

Sana: 27-06-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 48668

Obyekt nomi «Farg'ona viloyati Qo'qon shahar Saodat MFY X.Do'stligi ko'chasini joriy ta'mirlash.»

Buyurtmachi - "UNIVERSAL VARIANT" MCHJ

Bosh loyihachi - "UNIVERSAL VARIANT" MCHJ

Litsenziya 20.06.2020y/ № AL-000932

Moliyalashtirish manbai - Mahalliy byudjet mablag'lari xisobidan

Bosh pudratchi - Tender savdolari asosida (agar qaror qabul qiluvchi organ tomonidan belgilangan bo'lsa)

Qurilish turi Joriy ta'mirlash

Murojaat raqami: № 46484

1. Loyihalash uchun asos

1.1. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 02.02.2022 yil kungi 49-sonli qarori.

1.2. Qo'qon shahar obodonlashtirish boshqarmasi boshlig'i A.Axmedov tomonidan tasdiqlangan Loyixa topshirig'i.

1.3. Nuqson dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Elektron yo'nalishda taqdim qilingan smeta xujjatlari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Qo'qon shahar Saodat MFY X.Do'stligi ko'chasi- uzunligi 0,4 km bo'lib, tasdiqlangan nuqsonlar qaydnomasiga asosan asos kismiga QSHA aralashmasidan qo'shmasdan tekislash (350m²) mavjud yo'lni mayda donali zich issiq a/beton qorishmasidan (GOST 9128-13) 5 sm qalinlikda (1760m²) qoplama yotqizish ishlari loyihalandi.

3.2. Joriy ta'mirlashda ko'chalarda bajariladigan to'liq ish turlari, ish miqdorlari, ashyolarni olib kelish manzillari hamda masofalari nuqsonlar qaydnomalarida va ish hajmlari qaydnomasida ko'rsatilgan.

4. Loyihalananayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

4.1. Smeta xujjatlarida ko'zda tutilmagan.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. To'liq ish turlari, ish miqdorlari, ashyolarni olib kelish manzillari hamda masofalari nuqsonlar qaydnomasida ko'rsatilib, tegishli idoralar tomonidan kelishilgan va tasdiqlangan.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Ekspertiza jarayonida mutaxasislarning izohlariga muvofiq loyiha hujjatlari ko'rib chiqildi.
6.2. Smeta hujjatlarida joriy ta'mirlash ob'yektlari qiymati buyurtmachi va viloyat AYXBB tomonidan kelishilgan "Narxlarni kelishuv bayonnomasi" da ko'rsatilgan narxlar asosida shakllantirilgan.
6.3. Buyurtmachi jami xarajati, ish xaqi 14990.21 so'm/chelchas (sug'urta bilan) va pudratchining boshqa xarajatlari 17,28% buyurtmachi tasdiqlangan narxlar bayonnomasiga asosan qabul qilindi.

Buyurtmachi tomonidan quyidagi obyekt jami bo'lib 160 160,479 ming so'm taqdim etilgan.

Tekshiruv natijasiga ko'ra quyidagi ko'rsatgichlar aniqlandi:

Qurilish qiymati QQS siz	- 136 706,686 ming so'm
QQS 15%	- 20 506,003 ming so'm
Qurilish qiymati QQS bilan	- 157 212,689 ming so'm
Buyurtmachining xarajatlari	- 2 190,000 ming so'm
Jami obyekt qiymati QQS va buyurtmachi xarajatlari bilan	- 159 402,689 ming so'm
Iqtisod qilingan mablag'	- 757,790 ming so'm

6.4. Kamayish qurilish mashinalarini va mexanizm va ba'zi materiallar qiymati sozlash xisobiga amalga oshirildi.

6.5. Import qilingan uskunalar va materiallarning narxi ekspertiza tomonidan ko'rib chiqilmagan.

6.6. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2016 yil 22 yanvardagi 15-sonli qaroriga muvofiq 4 ilova, II bob 8-band va SHNK 1.03.06-13 da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonidagi taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchliligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi.

7. Xulosalar.

7.1. Farg'ona viloyati Qo'qon shahar Saodat MFY X.Do'stligi ko'chasini joriy ta'mirlash, loyiha-smeta xujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqib, tasdiqlashga tavsiya etiladi.

7.2. Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va SHNK 4.01.16-09 ga muvofiq, tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'yektning qiymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi.

7.3. Ko'rsatilgan narxni tanlov savdolari uchun qabul qilish to'g'risida buyurtmachi qaror qabul qiladi.

7.4. Taqdim etilgan xujjatlarni to'g'riligiga buyurtmachi javobgardir.

Bosh mutaxassis: TASHTEMIROVA SHOXISTA MAXAMATJONOVNA



Фаргона вилояти Кукон шаҳар 64-Саодат МФЙ Х.Дустлиги кўчаси жорий таъмирлаш ишларини бажариш учун

НУКСОНЛАР КАЙДНОМАСИ

Бизлар куйида имзо қўйувчилар: Кукон шаҳар ободонлаштириш бошқармаси вакили Н.Шокиров, 64-Саодат МФЙ раиси М.Алимджанов, 64-Саодат МФЙ ҳоким ёрдамчиси Р.Ахмедов лар биргаликда 64-Саодат МФЙ Х.Дустлиги кўчасини жорий таъмирлаш ишларини бажариш учун йўлни визуал текширув ва инструментлар ёрдамида ўлчаб чиқиб, куйидаги иш турлари ва ҳажмларини 2022 йилда бажариш лозимлигини аниқладик.

Т/р №	Ишларнинг манзили		Узунлиги, м	Йўлнинг мавжуд ҳолати	Лойиҳада кўзда тутилган иш турлари ва тартиби	Иш ҳажмларини ҳисоблаш формуласи	Ўлчов бирлиги	Микдори
	дан	гача						
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	0+00	1+40	140	Юриш қисми кенглиги тор бўлиб транспорт ҳаракатланишига ҳалақат бермоқда Йўл ёқасини ҚША билан мустаҳкамлаб қоплама ётқизиш зарур	Йўл ёқасини ҚША қушмасдан текислаш	140x2,5	м2	350
2	0+00	4+00	477	Юриш қисми қопламасида куп жойларда бузилишлар, чуқурчаноқлар ва тўрсеimon ёриқлар мавжуд	Майда донали зич исесик асфальтобетон қоршмасидан h=5 см қалинликда қоплама ётқизиш	140x2,5 235x6	м2	1760
Ашёларни ўртача ташиш масофаси								
1					Асфальтобетон маҳсулоти (Кукон АБЗ)		км	20
2					ГПС (Кукон АБЗ)		км	20

Кукон шаҳар ободонлаштириш бошқармаси вакили:

64-Саодат МФЙ раиси:

64-Саодат МФЙ ҳоким ёрдамчиси:

Н. Шокиров
М.Алимджанов
Р.Ахмедов



Тошлар йўли	Утказиш	ДСХ ва	Саклаш	суммаси
...

**Фарғона вилояти Кукон шаҳар Саодат МФЙ Х.Дустлиги кучаси кучасини
жорий таъмирлаш**

ТУШУНТИРИШ ЁЗУВИ

Фарғона вилояти Кукон шаҳар Саодат МФЙ Х.Дустлиги кучасини жорий таъмирлаш лойиҳа-смета ҳужжатлари Кукон шаҳар ҳокимининг 25.05 2022 й тасдиқландан манзилли руйхатига асосан Фарғона вилояти Кукон шаҳар ички хужалик йулларини “Универсал вариант” МЧЖ томонидан ишлаб чиқилган.

Мазкур кўчани лойиҳа-смета ҳужжатлари буюртмачи Кукон шаҳар ободонлаштириш бошқармаси ва тегишли МФЙ раислари иштирокида ўрганиб чиқилиб, тузилган нуқсонлар қайдномалари асосида ишлаб чиқилган. Лойиҳада тақдим этилган нуқсонлар қайдномасидаги иш турлари ва ҳажмлари асосида иш ҳажмлари ҳисобланди.

Кукон шаҳар Саодат МФЙ Х.Дустлиги кучаси –узуниги 0,4 км булиб, тасдиқланган нуқсонлар қайдномасига асосан асос қисмига КША аралашмасидан кушмасдан текислаш (350м²) мавжуд йулни майда донали зич иссик а/бетон коришмасидан (ГОСТ 9128-13) 5 см калинликда (1760м²) коплама ёткизиш ишлари лойиҳаланди.

Тўлиқ иш турлари, иш миқдорлари, ашёларни олиб келиш манзиллари ҳамда масофалари нуқсонлар қайдномасида кўрсатилиб, тегишли идоралар томонидан келишилган ва тасдиқланган. Курилиш даврида ашёларни ташиб келиш манзиллари ва масофаларида узгаришлар булган ҳолатларда пудратчи буюртмачи вакили билан далолатнома тузилиб урнатилган тартибда ижро ҳужжатлари расмийлаштирилиши лозим.

Бошланғич нархларни аниқлаш учун смета ҳужжатларида Кукон шаҳар ободонлаштириш бошқармаси томонидан тасдиқланган “нархларнинг келишув баённомаси”га асосан қўлланилган нархлар асосида тайёрланган булиб, бошланғич нархларга “Шаҳарсозлик ҳужжатларини экспертизаси” ДУК кўригидан сўнг аниқлик киритилади.

Лойиҳа бош муҳандиси:



Ш.Хафизов

**РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С УЧЕТОМ СТРУКТУРА
ПРЯМЫХ И ПРОЧИХ ЗАТРАТ**

**ПО ОБЪЕКТУ: Узбекистон Республикаси Вазирлар Махкамасининг 2022 йил 2- февралдаги
Автомобил йуллари соҳасида очиклик стандартлаштиришни жорий этиш соҳада
жамоатчилик назоратини кучайтириш чора-тадбирлари тугрисида 49-сонли қарорига
асосан маҳаллий бюджет маблағлари ҳисобидан ички йулларни жорий таъмирлаш
ишлари**

Қуқон шаҳар 64-Саодат МФЙ Х.Дустлиғи кучаси

№	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТЫ	СТОИМОСТЬ (тыс.сум)
1	2	3
1	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	4003,432
2	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И ДЕТАЛИ	108250,019
3	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ С УЧЕТОМ ЗАГАТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИХ РАСХОДОВ И ТРАНСПОРТНЫХ	
4	ПРЕВОЗКА ГРУЗОВ	3679,445
5	ОСНОВНАЯ ЗАРОБОТНАЯ ПЛАТА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ:	631,469
5.3	СРЕДНЕЧАСОВАЯ СТАВКА ОПЛАТЫ ТРУДА (сум/ч.)	13384,12
5.4	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	42,1
5.5	РАСЧЕТНЫЕ ДАННЫЕ	563,811
5.6	ОТЧИСЛЕНИЕ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ (12 % от основной зар,платы)	67,657
6	ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ	116564,364
7	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА (17,28 % от итогов прямых затрат)	20142,322
8	ИТОГО ЗАТРАТ П.1 ПО П.7	136706,686
9	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОБЪЕКТОВ (0,4 % от страховой суммы-80% от полной стоимости объекта-Постановление КМР.Узб.от 20.12.1999г.)	0
10	ИНДЕКСАЦИЯ (% от стоимости строительства объекта)	0
11	ИТОГО СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ БЕЗ НДС	136706,686
12	НДС 15 %	20506,003
13	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС	157212,689
14	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА	2190,000
14.1	ЗАТРАТЫ НА РАЗРАБОТКУ ПРОЕКТНО СМЕТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ	1500,000
14.2	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЕРТИЗУ ПСД пос.Каб.Мин.Р.Уз.от 30.05.2013 г №150	690,000
14.3	ЗАТРАТЫ НА СОДЕРЖАНИЕ ЗАКАЗЧИКА (% от итогов прямых затрат)	
15	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС И ПРОЧИМИ ЗАТРАТАМИ ЗАКАЗЧИКА	159402,689

Директор:
Зам Директор:
Инж.проект:



Д.Нурматов
Т.Абдуллаев
Ш.Хафизов

Заказчик: Ободонлангириш бошқармаси

Подрядчик: Ташлов

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2022 йил 2- февралдаги Автомобил йуллари соҳасида очиклик стандартлангириш жорий ёгини соҳада жамоатчилик назоратини кучайтириш чора-тадбирлари тугрисида 49-сонли қарорига асосан маҳаллий бюджет маблағлари ҳисобидан ички йулларни жорий таъмирлаш ишлари

(наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения))

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1-

Кукоп шаҳар 64-Саодат МФЙ Х.Дустлиги кучаси

(наименование работ)

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	42,1254	14990,21	631469
2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	23,5819	0,00	
ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:						631469
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	00097	АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ-ЧАС	3,168	0	0
2	00107	ЭЛЕКТРОРЕИДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ /135 КВ	МАШ-ЧАС	0,868	218230,90	189424
3	00108	ЭЛЕКТРОУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ-ЧАС	0,2552	264651,60	67539
4	00148	САДКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ-ЧАС	5,4208	152209,00	825095
5	003349	САДКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ-ЧАС	2,4112	141550,00	341305
6	003350	САДКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ-ЧАС	2,728	181873,00	496150
7	00364	УДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,528	0,00	0
8	00321	САДКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ-ЧАС	1,96	152209,00	298330
9	00623	САДКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13	МАШ-ЧАС	1,4315	181873,00	260351
10	00925	КОМПАКТИ	МАШ-ЧАС	0,3885	0,00	0
11	00335	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	1,5625	131172,90	204958
12	00335	САДКИ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ В ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 КВТ /108 КВ	МАШ-ЧАС	0,3535	119283,00	42167
13	00328	САДКИ ШВОВ	МАШ-ЧАС	0,264	0,00	0
14	00327	САДКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ РАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФОРМЫ "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5	МАШ-ЧАС	3,168	403445,00	1278114
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:						4003432
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ						
1	00304	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ НЕКОМПАКТОВАЯ ТИП Б М-1	ТН	212,6432	484337,00	102990970
2	00319	ПЕСОК	МЗ	6,834	0,00	0
3	00335	КАУЧУК ПЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-10	ТН	0,023936	5652849,60	135307
4	00326	КАУЧУК ВЯЗКИЙ	ТН	0,9064	5652849,60	5123743
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:						108250019
ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ:						
1		КАМАЗ НА 20 КМ	ТН	212,643	17228,00	3663417
2		КАМАЗ НА 20 КМ	ТН	0,930	17228,00	16028
ИТОГО ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ:						3679445
ВСЕГО:						116564364

Заказчик: Ободонлаштириш бошқармаси

Подрядчик: Танлов

Узбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2022 йил 2- февралдаги Автомобил йуллари соҳасида очиклик стандартлаштиришни жорий этиш соҳада жамоатчилик назоратини кучайтириш чора-тадбирлари туғрисида 49-сонли қарорига асосан маҳаллий бюджет маблағлари ҳисобидан ички йулларни жорий таъмирлаш ишлари

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1-

Кукоп шаҳар 64-Саодат МФЙ Х.Дустлиги кучаси

(наименование работ)

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество	
				на единицу измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1	E27-03-001-3	ИСПРАВЛЕНИЕ ПРОФИЛЯ ОСНОВАНИЙ ГРАВИЙНЫХ: БЕЗ ДОБАВЛЕНИЕМ НОВОГО МАТЕРИАЛА	1000 М2		0,35
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	30,9	10,815
1.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	15,13	5,2955
1.3	00107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ /135 Л.С./	МАШ-ЧАС	2,48	0,868
1.4	00621	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ-ЧАС	5,6	1,96
1.5	00623	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т	МАШ-ЧАС	4,09	1,4315
1.6	01025	КИРКОВЩИКИ	МАШ-ЧАС	1,11	0,3885
1.7	01135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	1,95	0,6825
1.8	01835	ТРАКТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 КВТ /108 Л.С./	МАШ-ЧАС	1,01	0,3535
1.9	09219	ВОДА	М3	15	5,25
2	E27-06-026-1	РОЗЛИВ ВЯЖУЩИХ МАТЕРИАЛОВ 0,5 Л/М2	1 Т		0,88
2.1	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,58	0,5104
2.2	00108	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ-ЧАС	0,29	0,2552
2.3	30136	БИТУМ ВЯЗКИЙ	ТН	1,03	0,9064
3	E27-13-010-01	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ: ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ	1000 М2 ПОКРЫТИЯ		1,76
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	16,63	29,2688
3.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	9,38	16,5088
3.3	00097	АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ-ЧАС	1,44	2,5344
3.4	003348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ-ЧАС	3,08	5,4208
3.5	003349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ-ЧАС	1,37	2,4112
3.6	003350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ-ЧАС	1,55	2,728
3.7	00464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,24	0,4224
3.8	01135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	0,5	0,88
3.9	02798	РЕЗЧИК ШВОВ	МАШ-ЧАС	0,12	0,2112
3.10	03097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ-ЧАС	1,44	2,5344
3.11	09219	ВОДА	М3	0,9	1,584
3.12	30135	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-90/10	ТН	0,0108	0,019008
3.13	06004	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-90/10	ТН	96,6	170,016
3.13	06004	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б М-1	ТН		
4	E27-13-011-01	ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ: К НОРМЕ 27-13-010-01 (ДВА РАЗА)	1000 М2 ПОКРЫТИЯ		1,76
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1,16	2,0416

4.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,72	1,2672
4.3	00097	АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ-ЧАС	0,36	0,6336
4.4	00464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,06	0,1056
4.5	02798	РЕЗЧИК ШВОВ	МАШ-ЧАС	0,03	0,0528
4.6	03097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ-ЧАС	0,36	0,6336
4.7	30135	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-90/10	ТН	0,0028	0,004928
4.8	06004	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б М-1	ТН	24,22	42,6272
ИТОГО:					
Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции					
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование					
Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах					
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов					
Итого прямые затраты					
Итого с прочими затратами					
Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС					
Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС					

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2022 йил 2- февралдаги Автомобил йуллари соҳасида очиклик стандартлаштиришни жорий этиш соҳада жамоатчилик назоратини кучайтириш чора-тадбирлари тугрисида 49-сонли қарорига асосан маҳаллий бюджет маблағлари ҳисобидан ички йулларни жорий таъмирлаш ишлари

Кукон шаҳар 64- Саодат МФЙ Х.Дустлиги кучаси

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ

№	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ	Ед. изм.	Кол-во
1	2	3	4
1	Буюртмачи – Кукон шаҳар ободонлаштириш бошқармаси		
2	Пудратчи – Танлов		
	<i>Дорожная одежда</i>		
1	Исправление профиля основания гравийных без добавления новых материалов	м ²	350
2	Розлив битума из расчета 0,5 л/м ²	м ²	1760
	Устройство покрытия из горячей м/з асфальтобетонной смеси марки 1 тип Б толщиной h-5 см ГОСТ 9128-13	тн	0,88
	<i>Дальность возки</i>		
1	Асфальтобетон и битум (Кукон АБЗ)	км	20
2	ГПС (Кукон АБЗ) V=1,8 т/м ³	км	20

Составил:



Муминов М



"ТАСДИКЛАЙМАН"

Шаҳар Ободонлаштириш бошқармаси
бошлиғи

А. Ахмедов
"20" Апрель 2022 йил

Қўқон шаҳар бўйича 2022 йил "Ташаббусли бюджет" жараёни бўйича бажариладиган ишларига лойиха смета хужжатларини бошланғич нарҳини шакллантириш учун ишчиларни иш хақи, бошқа харажатлари, машина механизмлар нархи, қурилиш материалларининг нархи ва уларни ташиб келтириш нархларига (ҚҚС сиз) тузилган келишув

БАЁННОМАСИ

№	Ресурелар номланиши	Улчов бирлиги	Нархи	Асос
1	2	3	4	5
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ				
1	Затраты труда рабочих-строителей	чел-час	14 990,2	Континент ТЙФУК
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ				
1	Вибратор поверхностный	маш-час	3800,00	Фаргона ЙКТ МЧДКнинг 28.01.2022 йил қўғи №17/1- 2022 сонли экспертиза хулосаси
2	Катки дорожные самоходные гладкие 8 т	маш-час	152209,00	
3	Краны 10 т на автомобильном ходу при работе на других видах строительства	маш-час	120769,00	
4	Котлы битумные передвижные 400 л	маш-час	24750,00	
5	Катки дорожные самоходные вибрационные, масса более 8 т	маш-час	152209,00	
6	Машины поливомоечные 6000 л	маш-час	131172,90	
7	Сварочный агрегат САГ (Компрессор)	маш-час	93 668,3	Фаргона ТЙФУКнинг 31.08.2021 йил қўғи №756/1- 2021 сонли экспертиза хулосаси
8	Автогудронатор	маш-час	264 651,6	
9	Фреза	маш-час	174598,00	Фаргона ЙМФУКнинг 26.05.2021 йил қўғи №519/1- 2021 сонли экспертиза хулосаси
10	Автосамосвал до 30 тн	маш-час	177354,20	
11	Автосамосвал до 10 тн	маш-час	47361,10	
12	Автосамосвал до 7 тн	маш-час	47361,10	
13	Асфальтоукладчик	маш-час	403445,00	
14	Пневмокоток (10тн)	маш-час	141 550,0	
15	Каток вибром НАММ (13тн)	маш-час	214 989,0	
16	Ручной каток ХМР 0,8 тн	маш-час	55 987,0	
17	Каток вибром(4тн)	маш-час	113 412,0	
18	Каток одновальцовый (14тн)	маш-час	281 846,0	
19	Маркировочная машина	маш-час	43 899,0	
20	Погрузчик ДОСАН МЕГА-300	маш-час	457310,0	
21	Автокран КТА-16 тн	маш-час	131 172,0	
22	Бульдозер Т-170	маш-час	174 209,0	
23	Кран МАЗ 14 тн	маш-час	129474,0	
24	Эксковатор-погрузчик WZ30-25	маш-час	177 316,0	
25	Автогрейдеры среднего типа 99 квт \135л.с.\	маш-час	218 230,90	
26	Краны 10 т на автомобильном ходу при работе на других видах строительства	маш-час	120769,00	
27	Катки дорожные самоходные гладкие 13 т	маш-час	181873,00	
28	Тракторы на гусеничном ходу при работе на других видах строительства 79 квт\108	маш-час	119 283,0	
29	Электростанции передвижные 2 квт	маш-час	76 486,0	
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ				
1	Горячая, плотная, мелкозернистая асфальтобетонная смесь	тн	484 337	Фаргона ТЙФУКнинг 10.03.2022 йил қўғи №1-К сонли экспертиза хулосаси
2	Горячая, пористая, крупнозернистая асфальтобетонная смесь	тн	401 167	
3	Горячая, высокопористая, крупнозернистая асфальтобетонная смесь	тн	330 820	
4	Битум махсулоти	тн	5 652 849,6	
5	ЛК-6 (Лоток ирригационный)	м3	1 492 505,1	Фаргона ЙМФУКнинг 07.04.2022 йил қўғи №3-К сонли экспертиза хулосаси
6	ГПС	тн	820 877,8	
7	Песок мытый	м3	20 891,0	
8	Щебень	м3	101 783,1	
9	Смесь гравийнопесчанная природная	м3	68 609,2	
10	БОО-3 (Дорожное ограждение 1 категории)	м3	12 609,0	
11	Надолба (Направляющий столбик)	м3	749 434,0	
12	Километровый столб (Стойка для дорожных знаков)	м3	958 483,0	
13	Километровый столб (Стойка для дорожных знаков)	м3	1 801 669,0	
14	РП-3 -300-35	м3	868 393,0	
15	Дрожный бордюр	м3	808 455,0	
16	Блок-11 (труба Д-0,75 м)	м3	2 212 929,0	Каталог 2021 йил 4-чорак
17	Блок-13 (труба Д-1,0 м)	м3	1 819 861,0	
18	Блок-16 (труба Д-1,5 м)	м3	1 779 699,0	
19	Щиты из досок толщиной 40мм	м2	70 559,0	
20	Толь с крупнозернистой посыпкой гидроизоляционный ТГ-350	м2	4 300,0	
21	Мастика бутилкаучуковая МББП-65 "ЛИЛО 1"	тн	5 755 077,0	
22	Проволока из низкоуглеродистой светлой стали \ОС\, термический	тн	7 740 000,0	
23	Доски обрезные из хвойных пород	м3	2 900 000,0	
24	Рулонные материалы	м3	4 300,0	
25	Ткань мешочная	10м2	43 000,0	
26	Бетон М-100	м3	335 532,0	
27	Бетон М-150	м3	371 961,0	
28	Бетон М-200	м3	414 462,0	
29	Бетон М-300	м3	494 636,0	
30	Бетон М-350	м3	538 375,0	

		ПРОЧИЕ РАСХОДЫ		%	17,28%	Бошқа харажатлар муаммалар қисмида, Фаргона АЙХБВ таркибидagi корхоналарнинг бошқа харажатларидан ҳисоб олинди.
1	Бошқа харажатлар					
		ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ		т/км	1 823,40	Фаргона ЯМФУКнинг 07.04.2022 йил кунги №3-сонли экспертиза хулосаси
				т/км	1 013,10	
1	на 1 км			т/км	912,10	
2	на 5 км			т/км	861,40	
3	на 10 км			т/км	844,60	
4	на 20 км			т/км	831,10	
5	на 30 км					
6	на 50 км					

Қўқон шаҳар Ободонлаштириш бошқармаси

Н. Шомиров